Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 135/XVI/2004

Rady Miejskiej w Żurominie

z dnia 27 lutego 2004 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru 
i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej oraz z prywatyzacją majątku jednostek samorządu terytorialnego

Lp.
Przychody
Klasyfikacja

Przychodów

i rozchodów
Kwota

1.
2.

  3.

  4. 

5.
  Nadwyżka z lat ubiegłych

  Przychody zaciągniętych

  pożyczek i kredytów na rynku

  krajowym

  Przychody z prywatyzacji

  Majątku

  Przychody ze spłat pożyczek i

  Kredytów udzielonych z budżetu

  Wolne środki


§ 957

§ 953

§ 943

§ 957


-

-

-

-

Razem przychody

-

1.

2.

3.
  Spłaty otrzymanych krajowych

  Pożyczek i kredytów

  Wykup papierów wartościowych

  Udzielone pożyczki i kredyty
§ 992

§ 982

§ 991
793.500



Razem rozchody

793.500

DANE UZUPEŁNIAJĄCE:

1. Planowane dochody – 18.156.655 zł.

2. Planowane wydatki –  17.363.155 zł

WYNIK:

Różnica między 1 a 2 – 793.500 zł. 

